. . . Quia itaque vera scripta sunt (sc. the Holy Scriptures) totum hominem in Christo agnoscebam; non corpus tantum hominis, aut cum corpore sine mente animam, sed ipsum hominem, non persona veritatis, sed magna quadam natureæ humanæ excellentia et perfectiore participatione sapientiæ præferri cæteris arbitrabar. Alypius autem deum carne indutum ita putabat credi a Catholicis, ut præter deum et carnem non esset in Christo anima, mentemque hominis non existimabat in eo prædicari. . . Sed postea hæreticorum Apollinaristarum hunc errorem esse cognoscens, catholicæ fidei collætatus et contemperatus est. Ego autem aliquanto posterius didicisse me fateor, in eo quod “verbum caro factum est” quomodo catholica veritas a Photini falsitate dirimatur.: 40

. . . sicut et illos, qui superstitiose magis quam religiose, uti ne videantur duos deos dicere, neque rursus negare salvatoris deitatem, unam eandemque substantiam patris ac filii asseverant, id est, duo quidem nomina secundum diversitatem causarum recipientes, unam tamen ὑπόστασιν: 56

Amplius nobis profuit culpa quam nocuit: in quo redemptio quidem nostra divinum munus invenit. Facta est mihi culpa mea merces redemptionis, per quam mihi Christus advenit. . . Fructuosior culpa quam innocentia; innocentia arrogantem me fecerat: 265

Apologia pro apocalypsi et evangelio Johannis apostoli et evangelistæ.: 25

Auditor: 280

Auditores: 275 275 275 275 279 280

Avenæ vero illæ ubique tunc semen excusserant. Ita altquamdiu per hypocrisin subdola vivacitate latitavit, et nunc denuo erupit. Sed et denuo eradicabitur, si voluerit dominus.: 63

Caro dominica a deo patre Jesu vocata est; spiritus sanctus, qui de cælo descendit, Christus, id est unctus dei vivi, a deo vocitus est, spiritus carni mixtus Jesus Christus: 39

Catechumeni: 275

Cathedra Petri: 195

Ceterum Iudaicæ fidei ista res, sic unum deum credere, ut filium adnumerare ei nolis, et post filium spiritum. Quid enim erit inter nos et illos nisi differentia ista? Quod opus evangelii, si non exinde pater et filius et spiritus, tres crediti, unum deum sistunt?: 70

Christus Iesus dominus et deus noster ipse est summus sacerdos dei patris et sacrificium patri se ipsum obtulit.: 264

Christus, homo et deus: 39

Compassus est pater filio: [68](#)

Compassus est pater filio.: [67](#)

Compellimur hæreticorum et blasphemantium vitiis illicita agere, ardua scandere, ineffabilia eloqui, inconcessa præsumere. Et cum sola fide explorari, quæ præcepta sunt, oporteret, adorare scilicet patrem et venerari cum eo filium, sancto spiritu abundare, cogimur sermonis nostri humilitatem ad ea, quæ inenarrabilia sunt extendere et in vitium vitio coarctamur alieno, ut, quæ contineri religione mentium oportuisset, nunc in periculum humani eloquii proferantur.: [130](#)